



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002495677
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาเลขที่(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B10 กฟอ.คท.

ที่อยู่(Pur. group address): 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110

ถึง (Vendor's name): น.ส.นวรรณ์ คุ้มญาติ (เพิ่มทรัพย์นคร)

ที่อยู่(Vendor's address):

135/3

- ม.3

ต.ท่าโพธิ์ อ.เมืองพิษณุโลก

จ.พิษณุโลก 65000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างซ่อมรถบรรทุก ISUZU ขนาด 7.06 ตัน ทะเบียน 80-7339 พง. ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.คท. 15 ต.ค.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		180.000	80.00	14,400.00
เปลี่ยนถ่ายน้ำมันไฮดรอลิก เบอร์ 68		ลิตร		
2		1.000	5,200.00	5,200.00
เปลี่ยนกรองน้ำมันไฮดรอลิก		ชิ้น		
3		2.000	3,860.00	7,720.00
ถอดเปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกกระบอกขาข้าง		ชิ้น		
4		1.000	4,860.00	4,860.00
ถอดเปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกกระบอกสไลด์		ชิ้น		
5		1.000	5,680.00	5,680.00
ถอดเปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกกระบอกบูม		ชิ้น		
6		1.000	16,000.00	16,000.00
ยกปลอกบูมลง เก็บเชื่อมรอยแตกปลอกบูม และ		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายชภัท ปานรัตน์)

พช.ผจก.กฟส.ตท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 18 ต.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายคณัย มีเงิน)

ผจก.กฟส.ตท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 18 ต.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002495677
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		8.000 ชิ้น	1,800.00	14,400.00
ใส่แผ่นสไลด์ในปลอกบูมเกรน (แผ่นทองเหลือง)				
8		1.000 ชิ้น	25,000.00	25,000.00
ทอคซ่อมแพรคอนโทรล				
9		1.000 ชิ้น	4,800.00	4,800.00
ถอคยปัมน้ำมันไฮโดรลิคใหม่ พร้อมเปลี่				
10		1.000 ชิ้น	18,200.00	18,200.00
คิตคั้งแวงออลิสระบายความร้อน				
11		1.000 ชิ้น	12,000.00	12,000.00
ถอคยเค็ชซ่อมมอเตอร์หัวเจาะ				
12		1.000 ชิ้น	12,500.00	12,500.00
ถอคยเปลี่ยนสูกหัวของปลายเกรน				
13		1.000 ชิ้น	6,650.00	6,650.00
ถอคยเปลี่ยนสลิเกรนขนาด 12 มิล ขาว 70 เมค				
14		8.000 ชิ้น	400.00	3,200.00
ทำมือจับคันโยกคอนโทรล				
15		1.000 ชิ้น	28,000.00	28,000.00
ค่าแรงถอคยประกอบระบบไฮโดร				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายภคภัท ปานรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) พช.ผกส.กฟส.ตท.
วันที่(Date) 18 ต.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดนัย มีเงิน)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ตท.
วันที่(Date) 18 ต.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002495677
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				178,610.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				178,610.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				178,610.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกษัท ปานรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) พช.ผกส.กฟส.ตท.
วันที่(Date) 18 ต.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายคณัย มีเงิน)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ตท.
วันที่(Date) 18 ต.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

๑.งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ.....แผนกก่อสร้างระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา
ตะพานหิน.จ.พิจิตร ภายในวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ ภายในระยะเวลา.....วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือ
ส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้

๒.ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน.....นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่
ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน...๑๕...วัน
นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก

๓. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ ๑. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.๓.๒

๓.๑ ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

๓.๒ ถูกปรับเป็นเงินวันละ.....บาท (.....) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง

๔. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้
ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕ ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นเงินร้อยละ
๕ ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตาม
ใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสีย
เอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕ ทั้งหมด หรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหาย
ส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

๕. เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินค้ำประกัน.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง
ตามใบสั่งจ้าง/สัญญาจ้างบาท (.....) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้าง
หมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว (.....)

๖. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างไปให้ผู้อื่น รับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอม เป็นหนังสือของ
ผู้ว่าจ้างก่อน หากผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่ง ไม่ว่าทั้งหมดหรือเป็นบางส่วนเว้นแต่การจ้างบางส่วนที่ได้รับอนุญาตจาก
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหินแล้ว หากผู้รับจ้างฝ่าฝืนจะต้องเสียค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงิน.....บาท
(.....) ซึ่งประมาณเท่ากับ ร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของราคาจ้างตามสัญญา หรือหนังสือสั่งจ้าง

๗. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการ
ตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคอำเภอตะพานหิน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด ๓๐ วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

๘. ห้ามผู้รับจ้าง โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการจ้างนี้ให้กับบุคคลภายนอก

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๔๙๕๖๗๗ ลงวันที่ ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๗ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว
ตั้งแต่วันที่.....เดือน.....พ.ศ. และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ใน
ใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ)

ผู้รับจ้าง

(.....)

ตำแหน่ง

.....
.....
.....

.....
.....
.....

.....
.....
.....

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....

จช.7-ป.33/01



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง น.ส.นวรรตน์ คุ่มญาติ (เพิ่มทรัพย์เครน)

ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๕/๓ หมู่ ๓

ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก ๖๕๐๐๐

โทรศัพท์ -

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๕๙๙๐๐๗๓๘๘๘๑

ใบสั่งจ้างเลขที่

วันที่

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑)

ที่อยู่ ๑๑๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองพยอม อำเภอตะพานหิน จังหวัด

พิจิตร

โทรศัพท์ ๐๕๖-๖๒๑๑๓๑

ตามที่ น.ส.นวรรตน์ คุ่มญาติ (เพิ่มทรัพย์เครน) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑) ซึ่งได้
รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ รถชุดเจาะ ISUZU ขนาด 7.06 ตัน ทะเบียน 80-7339 พจ.	๑	คัน	๑๗๘,๖๑๐.๐๐	๑๗๘,๖๑๐.๐๐
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๗๘,๖๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๗๘,๖๑๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน (สาขาที่ ๖๑) ๑๑๙ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ
อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น
จากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ

ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๔๒๒๔๓๐๒ จ้างจ้างซ่อมรถชุดเจาะ ISUZU ขนาด ๗.๐๖ ตัน ทะเบียน

๘๐-๗๓๓๔ พจ. ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.ตท.ลว. ๑๕ ต.ค.๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายคณัย มีเงิน)

ผจก.กฟส.ตท.

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....) **เพ็ญทรัพย์**

135/3 บ.3 ต.ท่าโพธิ์ อ.เมือง จ.พิษณุ

วันที่ 055-005599 086-929

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๔๒๒๔๓๐๒

เลขคู่สัญญา ๖๗๑๐๔๒๐๘๒๔๒